

Reparații curente a teritoriului în interiorul cartierelor caselor de locuit, prin repararea gropilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 189,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii curente a strazilor de importanta secundara prin repararea gropilor				
1	DI81A	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat, avind adincimea de 5 cm	m2	1,000	40,59 34,59	40,59 34,59
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,000	400,18 57,08	400,18 57,08
3	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2	1,000	133,29 39,79	133,29 39,79
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1,000	201,65 44,40	201,65 44,40
5	TsI50A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
Total Reparatii curente a strazilor de importanta secundara prin repararea gropilor					811,71	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						175,86
	Прямые затраты		lei			811,71
	Asigurarea sociala (P3) * 22,5 %		22,50 %			39,57
	Total P3+Asigur		100,00 +			851,28
	Cheltuieli de regie (Total) * 12 %		12,00 %			102,15
	Total Total+Cheltu		100,00 +			953,43
	Total Total+Benefi+Caract		100,00 +			953,43
	Beneficiu (Total) * 4 %		4,00 %			38,14
	Total Total+Benefi		100,00 +			991,57
	TVA (Total) * 20 %		20,00 %			198,31

Total deviz: **1 189,88**
Incluziv salariu **175,86**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)